
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЫБЬИНСКОЕ» 

«ПОБЬЯ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О СТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2021 г № 2 7

О утверждении Реестра мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных 
отходов на территории муниципального 
образования «Пыбьинское»

Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ 
«Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31 августа 
2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления 
твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», на основании Устава 
муниципального образования «Пыбьинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования «Пыбьинское», согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Пыбьинское» от 
31.01.2020 г № 08 «Об утверждении мест сбора и графика вывоза твердых коммунальных 
отходов» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального 
' образования «Балезинский район» в разделе в разделе «Муниципальные образования - МО 
«Пыбьинское»,

4.Контроль за выполнением настоящего п



об
ра

зо
ва

ни
я 

"П
ы

оь
ин

ек
ое


